

(単位：千円)

科 目	平成21年度 (平成22年3月31日)	平成22年度 (平成23年3月31日)
(12) 加工事業費用	128,618	107,401
加工事業総利益	16,793	19,692
(13) 利用事業収益	981,430	1,029,690
(14) 利用事業費用	566,044	591,677
利用事業総利益	415,386	438,012
(15) 宅地等供給事業収益	18,840	18,920
(16) 宅地等供給事業費用	4,977	3,867
宅地等供給事業総利益	13,862	15,052
(17) その他事業収益	92,077	93,288
(18) その他事業費用	58,156	56,472
その他事業総利益	33,920	36,816
(19) 指導事業収入	35,442	29,251
(20) 指導事業支出	103,902	80,092
指導事業収支差額	▲ 68,460	▲ 50,841
2. 事業管理費	2,988,205	2,977,679
(1) 人件費	2,299,956	2,317,016
(2) 業務費	97,840	87,532
(3) 諸税負担金	117,218	122,342
(4) 施設費	468,240	445,037
(5) その他事業管理費	4,948	5,750
事業利益	201,917	323,983
3. 事業外収益	122,283	141,919
(1) 受取雑利息	1,146	2,436
(2) 受取出資配当金	48,980	49,135
(3) 賃貸料	66,346	63,171
(4) 雑収入	5,809	27,176
4. 事業外費用	6,468	12,426
(1) 寄付金	51	156
(2) 雑損失	6,417	12,270
(うち貸倒引当金繰入)	-	-
経常利益	317,732	453,475
5. 特別利益	84,734	121,574
(1) 固定資産処分益	24,247	37,268
(2) 一般補助金	10,057	21,268
(3) 貸倒引当金戻入益	23,316	10,211
(4) 償却債権取立益	22,018	17,905
(5) 訴訟和解金	-	27,379
(6) その他特別利益	5,094	7,541
6. 特別損失	133,868	88,209
(1) 固定資産処分損	57,510	7,562
(2) 固定資産圧縮損	2,305	13,516
(3) 減損損失	45,782	38,372
(4) 労働安全補償金	20,600	12,400
(5) その他特別損失	7,670	16,357
税引前当期純利益	268,597	486,841
法人税、住民税及び事業税	126,999	141,264
過年度法人税等追徴税額	-	10,483
法人税等調整額	▲ 68,292	1,834
法人税等合計	58,706	153,582
当期剰余金	209,891	333,258
前期繰越剰余金	261,554	208,373
税効果調整積立金取崩額	-	1,834
債権健全化積立金取崩額	-	3,005
当期末処分剰余金	471,445	546,470

*単位未満を切り捨て表示しているため、合計額が一致しない場合があります。